
 

Primo Circolo Didattico “E. De Amicis”- Viale dei Platani, s.n.c. 

93017 San Cataldo(CL) tel. 0934-571232 - fax 0934/589289  
http://www.primocircolosancataldo.edu.it    

e-mail:  clee02400v@istruzione.it PEC:    clee02400v@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

  

AL SITO ISTITUZIONALE  

 SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – 

 provvedimenti – provvedimenti dirigenti 

  

OGGETTO: Nomina RUP 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione 
digitale del personale scolastico. 
CUP H34D23003790006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso pubblico Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) codice avviso M4C1I2.1-2023-

1222; 

  

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 28/02/2024, 

prot. 31623, assunto al protocollo interno n. 3422 del 03.04.2024; 

 

VISTO il decreto di formale assunzione a bilancio prot. N. 3426 del 03/04/2024;  

 

VISTE Le istruzioni operative prot. 1415549 del 07.12.2023; 

 

VISTE 

 

         VISTO                   

Le indicazioni M.I per la realizzazione dei progetti; 

 

la necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento per tutte le 

fasi del Progetto ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. 

241/1990; 

 

 

 

 

Prot. N. 0004156/2024 del 22/04/2024 - In Uscita

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo

mailto:clee02400v@istruzione.it
mailto:clee02400v@pec.istruzione.it


DETERMINA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del  

progetto Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). “Spazi e strumenti digitali per le STEM”.  

 

 

Codice Unico di progetto 

(CUP) 

Titolo del progetto Totale autorizzato progetto 

H34D23003790006 

 
Formazione per la 
transizione digitale 

 
52.796,44 € 

 

 

Tutti gli atti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati sul sito della scuola: 

https://www.primocircolosancataldo.edu.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Rossana Maria Cristina D’orsi 


		2024-04-23T11:43:07+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




